
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

 

от 26.08.2025г.                                      с.Каменоломня                                                 № 193 

      

 

О составе педагогического совета  

МБОУ «Каменоломненская средняя 

школа» в 2025/2026 учебном году  

 

На основании Положения о педагогическом совете, утвержденного приказом от 

15.06.2021 № 149, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав педагогического совета МБОУ «Каменоломненская средняя 

школа» на 2025/2026 учебный год согласно приложению 1. 

2. На основании производственной необходимости: 

2.1.  назначить председателем педагогического совета Стародубцеву Антонину 

Михайловну, директора школы; 

2.2. в случае отсутствия директора назначить председателем педагогического 

совета Коваленко Марину Петровну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

2.3. назначить секретарем педагогического совета Литвиненко Анжелу 

Николаевну, учителя начальных классов, учителя высшей квалификационной 

категории. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                         А.М.Стародубцева 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 26.08.2025 № 193 

 

СОСТАВ 

педагогического совета  

МБОУ «Каменоломненская средняя школа» на 2025/2026 учебный год 

 

№ п/п ФИО должность 

1 Стародубцева Антонина Михайловна директор 

2 Аблямитова Хатидже Эскендеровна учитель 

3 Азизова Апифе  Исаевна учитель 

4 Алиханян  Гарегин  Георгиевич учитель 

5 Васильченко Марина Владимировна учитель 

6 Велиляева Васпие Наримановна учитель 

7 Воитов Асан Юсупович учитель 

8 Воробьева Оксана Валерьевна учитель 

9 Джаппарова Рушине Исаевна учитель 

10 Дюкарева  Наталья  Александровна учитель 

11 Захарчук  Юлиана  Олеговна учитель 

12 Каниболоцкая Наталья Петровна учитель 

13 Каниболоцкая Юлия Игоревна учитель 

14 Каниболоцкий Игорь Борисович учитель 

15 Карпенко Виктория Викторовна учитель 

16 Коваленко Марина  Петровна зам.директора 

17 Конивец  Раиса  Васильевна учитель 

18 Литвиненко  Анжела Николаевна учитель 

19 Манукян  Елена  Дмитриевна педагог-библиотекарь 

20 Небога Вероника Хажакновна зам.директора 

21 Приходько Марина Анатольевна учитель 

22 Сейтвелиева Гульнара Саитовна учитель 

23 Соседенко Галина Ивановна учитель 

24 Стародубцева  Виктория  Викторовна учитель 

25 Шерматов Темур Шавкиевич учитель 

26 Шерматова Гульмира Шувкиевна учитель 

27 Шефикова Ленмара  Бахтияровна учитель 

28 Ширинская Ленияр Изетовна педагог-психолог 

29 Шурупов Денис Анатольевич учитель 

30 Эмирсуюнова Левае Саитовна учитель 

31 Эмирсуюнов Сыдык Саитович учитель 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-08T12:14:38+0500




